

Ping, Vin & Spiritus ApS

Kæret 2, Lidemark, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 39 40 87 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Lyng Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ping, Vin & Spiritus ApS Kæret 2 Lidemark 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 39 40 87 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Madsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Postboks 850, 0900 København C
Modervirksomhed	Pingvin og Whisky ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive handel og engrosvirksomhed med vin og spiritus og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 2 vedrørende omtale af COVID 19.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	14/3 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	259.125	154.650
3 Personaleomkostninger	-401.687	-190.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.560	-4.967
Driftsresultat	-155.122	-41.286
4 Øvrige finansielle omkostninger	-21.003	-273
Resultat før skat	-176.125	-41.559
Skat af årets resultat	24.948	7.929
Ordinært resultat efter skat	-151.177	-33.630
Årets resultat	-151.177	-33.630
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.177	-33.630
Disponeret i alt	-151.177	-33.630

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.273	57.833
Materielle anlægsaktiver i alt	45.273	57.833
Anlægsaktiver i alt	45.273	57.833
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	462.464	456.411
Varebeholdninger i alt	462.464	456.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.625	88.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.599	0
Udskudte skatteaktiver	0	7.929
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.764	0
Andre tilgodehavender	56.000	56.000
Periodeafgrænsningsposter	990	0
Tilgodehavender i alt	198.978	152.665
Likvide beholdninger	117.478	118.572
Omsætningsaktiver i alt	778.920	727.648
Aktiver i alt	824.193	785.481

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-184.807	-33.630
Egenkapital i alt	-134.807	16.370
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.486	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.486	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-106.665	29.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	935.185	680.775
Anden gæld	114.994	58.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.514	769.111
Gældsforpligtelser i alt	943.514	769.111
Passiver i alt	824.193	785.481
1 Usikkerhed om going concern		
2 Efterfølgende begivenheder		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	14/3 - 31/12 2018
1. Usikkerhed om going concern		
Tilknyttede virksomheder vil træde tilbage med deres tilgodehavende i et sådant omfang, at øvrige fordringshavere fyldestgøres i fuldt omfang. Tilknyttede virksomheders gæld andrager t.kr. 855.		
2. Efterfølgende begivenheder		
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt berørt af gennemførte restriktioner, men det er ledelsens opfattelse, at foretagne tiltag indtil videre er tilstrækkelige.		
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.		
Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	385.149	184.149
Pensioner	10.800	4.950
Andre omkostninger til social sikring	5.738	1.870
	401.687	190.969
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.459	0
Andre finansielle omkostninger	544	273
	21.003	273
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-33.630	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-151.177</u>	<u>-33.630</u>
	<u>-184.807</u>	<u>-33.630</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 4 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pingvin og Whisky ApS, CVR-nr. 29 97 68 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
